
UNIVERZITA KARLOVA, KOLEJE  A  M E N Z Y, Voršilská 1, Praha 1

čj. 160 / 17
Praha, 15. 3. 2017

OPATŘENÍ ŘEDITELE č.   2/2017

         Prázdninový provoz menz

1. Harmonogram provozu menz a výdejen v rámci hlavní činnosti.

Stanovuji následující harmonogram provozu hlavní činnosti menz a výdejen v období červenec až 
září 2017

2. Provoz bufetů

Provoz bufetů bude upraven v souladu s provozem příslušných menz. Výjimku tvoří provoz bufetu 
Karolinum (Rektorát UK), který bude v provozu, v měsíci srpnu dojde k omezení provozu z důvodu 
čerpání dovolených.

3. Řádná inventarizace potravin, zboží, tržeb, pokladních hotovostí, karet pro externího uživatele a 
cenin bude provedena ve stravovacích provozech dle Příkazu ředitele ke dni 30.6.2017. Ve 
Studentském klubu Celetná započne inventarizace ráno dne 3.7.2017 v 8,00 hodin.

4. Toto opatření nabývá platnosti dnem vydání a účinnosti dnem 30.6.2017..

   Ing. Jiří  Macoun, v.r.
  ředitel KaM

                                                                                                                                                                                      

   Město Menzy

Datum uzavření 

menzy před 

prázdninami             

od

Provoz HČ 

během letních 

prázdnin

Zahájení 

provozu HČ po 

prázdninách              

od   

   Praha

Jednota 30.6.2017 NE 4.9.2017

Arnošta z Pardubic 30.6.2017 NE Rekonstrukce

Právnická 30.6.2017 NE 4.9.2017

Budeč 30.6.2017 NE 4.9.2017

Albertov 31.7.2017 ANO 28.8.2017

Výdej jídel U Rotlevů 31.7.2017 ANO 28.8.2017

Výdejna HTF 30.6.2017 NE 4.9.2017

Kajetánka 30.6.2017 NE 4.9.2017

Výdejna Jinonice 30.6.2017 NE 4.9.2017

Sport 30.6.2017 NE 4.9.2017
Troja 31.7.2017 ANO 4.9.2017

Hostivař 30.6.2017 NE 4.9.2017

   Plzeň

Šafránkův pavilon 30.6.2017 NE 4.9.2017

Bufet a výdejna LF 30.6.2017 NE 4.9.2017

Výdejna Lidická 30.6.2017 NE 4.9.2017

   Hradec Králové

Na Kotli 30.6.2017 NE 4.9.2017




